REF.UND.MARCA QTD.ITEM

CADEIRA ODONTOLÓGICA
27 COMPLETA

(EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR)
DENTEMED 5,00 Unidade 32.307,00 11.9^80 59.999,00

VALOR TOTAL 59.999,00

Homologado para ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
54.860.907/0001-50, pelo melhor valor de R$ 188.998,00 (cento e oitenta e oito mil, 
novecentos e noventa e oito reais), em 05/09/2025.

19.659.691/0001-68 - PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

5 - LOTE 05

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 ANALISADOR DE TIRAS DE URINA 
AUTOMÁTICO ACIMA DE 10 TIRAS VIDA 1,00 Unidade 20.504,74 19.396,00 19.396,00

[...]

GT GROUP 1,00 Unidade 22.040,32 9.900,00 9.900,00

40
CENTRÍFUGA SOROLÓGICA
AUTOMÁTICA ACIMA DE 40 TUBOS INBRAS 1,00 Unidade 27.792,53 27.792,00 27.792,00

VALOR TOTAL 57.088,00

Homologado para PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
19.659.691/0001-68, pelo melhor valor de R$ 57.088,00 (cinquenta e sete mil e oitenta e 
oito reais), em 05/09/2025.

31.499.939/0001-76 - M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

6 - LOTE 06

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

13 BALANÇA
ADULTO

ANTROPOMETRICA LIDER 5,00 Unidade 2.191,87 1.638,60 8.193,00

14 BALANÇA
INFANTIL

[...]

HP 24,00 Unidade 3.705,74 3.378,20 81.076,80

59
IMPRESSORA TÉRMICA DE
ETIQUETAS PARA TUBOS DE 
AMOSTRAS

ELGIN 1,00 Unidade 2.110,74 1.730,24 1.730,24

Homologado para PRO COMMERCE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.766.420/0001-60, pelo 
melhor valor de R$ 553.799,99 (quinhentos e cinquenta e três mil, setecentos e noventa e 
nove reais e noventa e nove centavos), em 05/09/2025.

74.068.008/0001-26

14 - LOTE 14

DESCRIÇÃOITEM MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

11 ASPIRADOR DE SECREÇÕES ASPIRATEX 2,00 Unidade 6.733,90 6.060,00 12.120,00

33 CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE
IMUNOBIOLÓGICOS INDREL 4,00 Unidade 23.580,00 21.000,00 84.000,00

[...]

72 OTOSCÓPIO SIMPLES MD 12,00 Unidade 886,00 800,00 9.600,00

75 SELADORA EXTRA 900ML. BIOTRON 10,00 Unidade 812,50 752,00 7.520,00

VALOR TOTAL 201.000.00

Homologado para NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
74.068.008/0001-26, pelo melhor valor de R$ 201.000,00 (duzentos e um mil reais), em 
05/09/2025.

41.794.219/0001-97 - SHOPPING MEDIC EIRELI

11 - LOTE 11

rEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

9 ARMARIO VITRINE TUBOMED 12,00 Unidade 1.480,02 1.400,00 16.800,00

15 BALDE A PEDAL TRAMONTIN 
A 20,00 Unidade 492,71 490,00 9.800,00